i Municipro de Taruva
=2\

ESTADO DE SAO PAULO

Rua 21 de Abril, n® 334, CEP 14720-000 - Fone/Fax: (16) 3246-1207
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PROCESSO SELETIVO N° 01/2025

EDITAL DE HOMOLOGAGCAO PRELIMINAR DAS INSCRICOES PAGAS E
ISENTAS DEFERIDAS N° 04/2025

MAURO VICENTE BERSI, Prefeito Municipal de Taiuva, Estado de S&o Paulo
no uso de suas atribuicdes legais, em observagao ao artigo 37 da Constituicao
Federativa de 1988, TORNA PUBLICO o presente Edital de homologacio
preliminar das inscricbes pagas e isentas deferidas n°® 04/2025., referente ao
Processo Seletivo n° 01/2025.

| - DA HOMOLOGAGCAO PARCIAL DAS INSCRICOES

1.1 COMUNICAR os candidatos as inscricbes deferidas pagas e isentas,
referente ao Processo Seletivo n° 01/2025.

1.2 - Arelacdo com os nomes dos candidatos informados no item 1.1, estdo
publicados no ANEXO I, que é parte integrante deste edital.

1.3 ORIENTAR os candidatos que o periodo recursal, inicia-se as 00h01min
do dia 22 de janeiro_de 2025, se encerrando _as 23h59min do dia 23 de
[aneiro _de 2025. O recurso deve ser interposto no portal da empresa
www.portal.alphaselecoes.com.br, na area do candidato — recursos. Qualquer
recurso interposto fora deste periodo sera considerado precluso.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Taiuva/SP, 21 de janeiro de 2025.

MAURO VICENTE BERSI

Prefeito Municipal.


http://www.portal.alphaselecoes.com.br/
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ANEXO | — DA HOMOLOGACAO PRELIMINAR DAS INSCRICOES
DENTISTA

QUANT. [ N° INSC CANDIDATO CPF Parcial

1. | 38798 ANA CAROLINE SILVA GUIMARAES BELUCCI | **021.198-** | 29/07/1988
2. | 38727 BRUNA FONSECA LEITE MILANEZ % 117.908- | 26/04/1997
3. | 38620 FELIPE BELOTTI GABRIELLI *+*298.798-** | 04/01/2001
4. | 38717 FERNANDO MAURO GALLO *+307.668-** | 01/02/1966
5. | 38775 HANNA HELEN MOTA DE ARAUJO *+ 376.982-* | 30/07/1994
6. | 38627 JOAO VITOR LION *** 466.498-** | 08/08/1998
7. | 38654 KAMILA POLITANO SILVA *+ 145.688-** | 09/03/1988
8. | 38892 MARIA EDUARDA BISPO DEL CAMPO ** 951,028 | 30/12/1998
9. | 38652 PRISCILA MARTINEZ MANGERONA *+% 227,358 | 24/09/1979
ENFERMEIRO
1. | 38771 ALEX ROSSATTO DA SILVA **610.638-** | 26/12/1995
2. | 38666 ALINE APARECIDA THEODORO *++ 800.898-** | 01/09/1990
3. | 38561 ANA CAROLINE MASCARENHAS DE SOUZA *+* 735.638-** | 28/07/1995
4. | 38638 BEATRIZ PUZONE SCARPIM * 502.438-** | 29/08/1996
5. | 38539 CAMILI VITORIA FREITAS GONGALVES 921,198 | 09/05/2002
6. | 38757 DANIELA FERREIRA GARCIA *% 430.778-* | 29/07/1978
7. | 38914 DOUGLAS DE OLIVEIRA GIRO *+% 386.448-* | 14/02/1989
8. | 38599 ELIZA CAMPANHARO *+ 632.068-** | 25/07/2002
9. | 38563 EMILY SOUSA DANZE *+198.828-** | 28/10/2001
10. | 38694 FERNANDA DRUZIAN BOSSI *+% 829.458-* | 09/08/1979
11. | 38663 FRA APARECIDA FERNANDES OLIVEIRA **001.628-** | 05/05/1978
12, | 38920 GABRIEL HENRIQUE RIBEIRO MASCOVIQUE | *+393.508-** | 13/10/1999
13. | 38592 GIOVANA APARECIDA GOMES FELICIANO *+% 295.808-** | 04/11/2002
14. | 38815 JAMILE CALDEIRA * 461.808-* | 07/02/1991
15. | 38598 JAQUELINE LOURENGO DIAS *% 304,778 | 26/02/1997
16. | 38841 KARINA APARECIDA FRANCO DE OLIVEIRA % 649.478- | 21/12/1978
17. | 38537 LIVIA MARCELA LOBATO *+ 409.328-** | 10/12/1982
18. | 38711 LUCIMARA CRISTINA LOMBARDO *+ 281.288-** | 03/12/1980
SANGREGORIO
19. | 38924 MAXIEL GUALBINO DOS SANTOS *+* 548.988-** | 01/08/1996
20. | 38755 MIRLIS ANDREIA DIAS DA SILVA % 777.618-* | 18/07/1977
21. | 38643 OLAVO FRANK DA SILVA *084.136-** | 14/12/1968
22. | 38896 PATRICIA KELLI ALEIXO SOARES *+* 354.678-* | 13/02/1983

23. 38720 |RAFAELA CAROLINA ALVES BAPTISTA *** 879.468-* | 22/05/1991
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24. 38566 SILMARA NUNES DE MELO PASCHOALETO *** 055.208-** | 25/10/1985
25. 38613 [TIAGO HENRIQUE BOLAINA *** 518.578-** | 15/04/1984
26. 38587 |VIVIANE ELOI DE MELLO *** 062.588-** | 03/08/2001

MEDICO CLINICO GERAL

QUANT. [ N° INSC CANDIDATO CPF Parcial

1. 38890 |[FERNANDO DE MELO FREDENHAGEM ** 793.588-** 1 29/04/1989
2. 38678 HEITOR MANSOR COLETI *** 784.908-** | 16/03/1984
3. 38701 JOSE AUGUSTO CERON ***111.538-** 1 02/09/1990
4. 38583 |MANOEL DEL ARCO NETO *** 748.298-** | 24/05/1994
5. 38646 MARCUS VINICIUS ALMEIDA BRAGA *** 683.746-** | 07/05/1997
6. 38789 MARIANA VECHI *** 201.698-** | 24/05/1995
7. 38835 |PEDRO MARTINS FARIA *** 944.076-** | 12/05/1990
8. 38719 RAQUEL AGUIAR MEIRA *** 807.505-** 1 06/09/1992
9. 38745 RENATO FUKUDA *** 598.058-** | 29/09/1955
10. 38843 THAIS BARBOSA LEGASPE BELANI *** 755.398-** | 15/12/1983

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA | - PEB |

QUANT. [ N° INSC CANDIDATO CPF Parcial

1. 38679 |ADRIANA LOPES DA SILVA *** 589.648-** | 27/07/1982
2. 38673 |AIANA CLARO DE SOUZA ***% 203.958-** | 29/04/1987
3. 38899 |ALESSANDRA RODRIGUES MARTINS *** 331.338-** | 24/05/1981
4. 38845 |ALINE BORELLI DI CENCO QUIL *** 181.388-** | 07/08/1983
5. 38911 |ALINE CRISTINA DE LIMA JARDIM **% 179.828-** | 20/04/1992
6. 38858 |ALINE DOS ANJOS NOGUEIRA CUNHA *** 555.148-** | 11/02/1980
7. 38702 |ALINI GALO RAVAZZ| *** 293.838-** | 02/07/1985
8. 38662 |/ANA BEATRIZ BORGUESAN *** 553.068-** | 07/12/2001
9. 38589 |ANA LIGIA RODRIGUED *** 160.448-** | 22/05/1998
10. 38626 |ANA PAULA ANDRADE *** 083.588-** | 07/10/1993
11. 38718 ANDREA CRISTIA BATISTELA CHAGAS *** 024.858-** | 26/04/1981
12. 38602 |/ANDREA DE CASSIA PONCIANO BORSATO *** 090.578-** | 17/08/1978
13. 38633 |ANDREZA OLIVEIRA DE TOLEDO *** 571.478-** | 19/10/1976
14. 38682 ANGELISSA VITORIA BRAGGIL *** 081.818-** | 09/11/2000
15. 38631 |ANNELIZE CRISTINA PRATA *** 594.738-** | 10/07/1987
16. 38742 |ANTONIO ROBERTO DA SILVA JR *** 542.188-* | 11/09/1974
17. 38618 APARECIDA CRISTINA DESIDERIO DO CARMO | ***870.438-** | 24/09/1985
MASSARELLI
18. 38637 |ARIADNE DE SOUZA BRITO *+% 332.178-** | 30/11/2001
19. 38623 |AYLA VANESSA TIMOSSI *** 519.988-** | 18/04/1984
20. 38664 |BEATRIZ FERNANDA DO NASCIMENTO *** 774.518-* | 25/06/1994

21. 38713 BEATRIZ PEREIRA DA SILVA FERREIRA *** 650.418-** | 14/12/1992
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38730
38705
38852
38763
38751
38885
38687
38674
38786
38696
38665
38531
38635

38691
38868
38606
38716
38829
38917
38657
38614
38860
38577
38568
38859
38919
38619
38853
38667
38556
38734

38822
38707
38645
38721
38661
38604
38814
38900
38744

BENEDITA POSSIDONIA DE OLIVEIRA SOUZA
BRENDA GABRIELE GURRARO

BRUNO SHOITI KOGA

CALIANE OLIVEIRA DA SILVA QUIMELLO
CAMILA RODRIGUES MARQUES

CARMEM SILVA GREGORIO MARCH]I
CAROLINA PIOTTO

CAROLINE DIAS DE LIMA

CAROLINE LARA DE OLIVEIRA

CINTIA CAROLINA BUENO

CLAUDINEIA CELESTINO DA SILVA DE MATOS
CRISTIANE LUCI DOS SANTOS SALGASSO

CRISTIANE MARIA ANTONINO FONSECA
MASTRO
DANIELA AJALA FURLAN

DANIELA APARECIDA CALLEGARI

DANUBIA GRAZIELA CAETANO DO AMARAL
DAYANA CROCCE CAMARGO

DEISE JULIANA MARQUES DOURADO

DEISE MARIANE CALLEAGARI

DENILZA PEREIRA REIS

EDIVANE ALVES DA SILVA

EDNA DAMICO NOGIMO

EDUARDA GONCALVES DA FONSECA
EDUARDA MONICA LAZARA BELESSA

ELIS MARINA APARECIDA BARBOZA ARAUJO
ELISA FERNANDES GUIMARAES RODRIGUES
ELOA REBECA SANTOS POLIDO

ERICA FERNANDA ZURANO NEIRA

EVANIA VANI SANTOS DE SOUZA

FABIANA MATIAS CAMEIRA

FERNANDA APARECIDA PACIFICO
MARCHETTI
FLAVIANA AP NATALINO DE AGUIAR

FRANCIELDA VIEIRA DOS SANTOS LEONEZI
FRANCIELE DE FATIMA APARECIDA TEIXEIRA
GABRIELLE EDUARDA DA SILVA SOUZA
GIANE APARECIDA LEAO DOS SANTOS
GILMARA VIANA NICOLA

GISELE NETO DA SILVA FATORI

GISLENE ALVES FONSECA

GISLENE DAMARIS DE MEDEIROS MAXIMO

% 174.998-**
*xx 286.988-**
*** 656.988-**
***.007.538-**
ek 278.348-**
*** 496.768-**
% 865.728-**
% 067.918-**
% 907.998-**
ik 728.928-**
*rx 348.359-**
ek 245.258-**
** 200.728-**

*** 210.738-**
*xx 573.668-**
*x 435.168-**
ik 422.458-+*
*xx 354.068-**
**x 809.218-**
***.469.858-**
*xx 887.878-**
*xx 555.998-**
*** 976.858-**
*rx 386.818-**
*xx 735.708-**
*** 548.638-**
*** 061.608-**
*** 667.488-**
*** 803.668-**
** 973.328-**
*x 423.018-**

*** 017.388-**
*** 549.748-**
*xx 350.918-**
** 493.228-**
*** 453.948-**
*rx 153.818-**
*xx 771.358-**
*** 356.168-**
% 011.218-**

24/06/1971
09/05/2001
21/01/1997
12/12/1992
01/03/1983
22/04/1978
13/04/1995
22/06/1998
26/03/1999
31/05/1982
02/10/1978
29/09/1979
10/05/1980

15/09/1969
16/02/1989
22/04/1988
01/08/1984
29/10/1986
22/02/1991
11/12/1987
09/10/1986
06/02/1972
09/01/1986
06/09/1993
12/09/1998
02/02/1990
24/09/2001
02/11/1986
22/05/1998
20/10/1971
19/01/1982

25/06/1977
14/04/1990
30/10/1991
06/04/2000
18/05/1982
25/09/1974
14/10/1990
21/05/1989
04/01/1983
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95.
96.
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98.
99.
100.
101.
102.

38545
38642
38690
38659
38732
38697
38769

38560
38715
38689
38764
38590
38692
38762
38639
38738
38750
38828
38725
38528
38630
38579
38746
38669
38546
38653
38575
38609
38601
38895
38913
38765
38572
38672
38532
38684
38820
38817
38781
38695
38564

GLAUCE CHRISTINE CALFA

IARA APARECIDA SERAPHIM

ISADORA ARAUJO SOUSA DOS SANTOS
ISADORA OCASO SERAPHIM

IZABELA DA SILVA LIMA

IZILDA CRISTINA GALOCCIO

JACIELE APARECIDA DO AMARAL PITTA
MOURINHO
JACIRA DA SILVA NOGUEIRA

JAQUELINE APARECIDA KELLER
JAQUELINE INARA MOMESSO

JOAO VICTOR MARTINS MANZATO
JOSIANE SOUZA LIMA

JUCELIA CRISTINA ANCIOTO DIAS
JULIA FERREIRA GARCIA

JULIANA APARECIDA TEIXEIRA JOLLI
KAREN LAIZA PERRI DA SILVA

KARINA CRISTINA LEME BATISTA

LARA DE FREITAS

LARICA EDUARDA ESTEVES ORIGELLA
LARISSA MARIA GALO SCARPIM
LETICIA INACIO FRAGA

LIDIANI CRISTINA MANENTE MOMESSO
LUCAS PEREIRA NUNES

LUCELENA PINTO DE ALMEIDA MAESTRO
LUCIANA APARECIDA SETOLIN
LUCIANA MARIA OCCASO SANTOS
LUCIANA PINTO DE ALMEIDA VEIGA
LUCIENE CORREIA DE LACERDA LEITE
LUCIMARA REGINA ALVES

MARCELA FERNANDA FIDELIS JOSE
MARCELA FERNANDES CUNIS
MARCELA SCIARRA PAULINO VENDRAMINE
MARCILENA APARECIDA CAZULA MAGRI
MARGARETH APARECIDA PRETI

MARIA AUGUSTA LACERDA CARVALHO
MARIA CAROLINA LYRA DIAS

MARIA DE LOURDES JORGE LION
MARIA DOS ANJOS VIDAL LEONEZIO
MARIA EDUARDA SPINA

MARIA ELIANE RODRIGUES DANZ|
MARIA RITA PEDROZO BORRACHA

*%,115.468-**
*xx 125.708-**
*xx A57.488-**
*%,116.558-**
wxx 177.298-**
*xx 207.818-**
***%.094.618-**

** 544.648-**
*** 686.188-**
*xx 156.638-**
. 463.438-**
% 219.618-**
% 912.028-**
** 778.808-**
*** 038.808-**
*xx 524.938-**
*% 211.398-**
*** 664.768-**
*** 103.538-**
***.048.898-**
*** 905.548-**
*** 604.898-**
*rx 741.118-**
*xx 240.128-**
*xx 734.938-**
*** 431.758-**
*x 423.848-**
*xx 581.808-**
*** 063.038-**
**x118.318-**
*** 046.818-**
*** 260.308-**
*** 044.558-**
*** 909.638-**
*** 982.503-**
*x 543.618-**
*xx 198.258-**
*** 940.098-**
*rx 143.538-**
*rx 287.238-**
*** 624.698-**

10/01/1978
12/10/1975
12/06/2001
28/05/2004
02/07/2001
22/12/1969
18/10/1982

18/01/1976
22/11/1985
04/12/1992
26/11/1997
30/05/1978
19/09/2025
27/04/1996
28/06/1984
10/04/2001
20/09/1990
17/04/1995
20/03/1993
28/11/1991
17/03/1999
19/02/1988
26/01/2002
25/04/1969
03/08/1977
23/09/1977
15/03/1983
22/11/1977
31/05/1974
09/10/1983
22/04/1994
27/12/1990
22/06/1978
31/08/1977
10/09/1994
03/12/1973
11/05/1965
31/01/1969
25/03/1993
28/05/1985
24/06/2001
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126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.

137.
138.
139.
140.
141.
142.

38582
38759
38553
38773
38912
38534
38894
38525
38584
38700
38603
38615
38849
38882
38668
38819
38685
38872
38754
38813
38552
38612
38921

38887
38617
38648
38555
38573
38683
38526
38524
38774
38741
38915

38871
38569
38580
38878
38916
38523

MARINA RODRIGUES DA SILVA
MARISOL DAS GRACAS DEBONIS
MARY APARECIDA TOSTES

MARYA EDUARDA BASSI

MATINA LIMA DOS SANTOS MOREIRA
MILENA GABRIELA CALLEGARI

MILENA PIOTTO

MONICA DE FATIMA HENRIQUE PAVANI
NATALIA FRANCA AIRES SCARDELATO BERSI
NATALIA MEERSON PIRES CARDOSO
NATALIA ROBERTA MENDES

NATALIA TELES DOS SANTOS SOUZA
NATHALYA WELS ALVES PINHEIRO
PALOMA ORESTE PEREIRA

PATRICIA DA SILVA CONCEICAO
PRISCILA DOS SANTOS SOARES
PRISCILA PIVA URRAL DURIGAN
RAFAELA BEATRIZ DIAS

RAFAELA CRISTINA ALVES PEREIRA
RAFAELA RODRIGUES CUNHA DE ANGELI
RAFAELLA DYENEFFER BAFFI

RAISSA GAZOLA CORREIA

RAQUEL MANFRIN MARCONDES DE SOUZA
RODRIGUES
REGIANE APARECIDA SIMAO SOUZA

RITA DE CASSIA ZUQUETTE DOS REIS
ROSILENE FERNANDES

SABRINA ISABELA BAPTISTA BRAGIL
SANDRA FERREIRA

SANDRA HELENA PRATA

SOLANGE APARECIDA DANTE
SOLANGE APARECIDA VIEIRA

SONIA APARECIDA PASCHOALETO
SUZAMAR DA SILVA SANT ANA

TATIANE APARECIDA DE OLIVEIRA PEREIRA
DE CARVALHO
THUANE MORALEZ RODRIGUES CABRAL

VANESSA CRISTINA PINTO
VANESSA GUERREIRO PEREIRA
VICTORIA MARIA MENDES
VITORIA CAMILLE MOREIRA PINHO
VITORIA PEREIRA SILVA

% 879.618-**
*** 686.288-**
% 219.408-**
*% . 708.738-**
**%.110.358-**
*** 310.688-**
*%.320.978-**
*** 683.228-**
*xT744.098-**
*% 799.548-**
*x 391.268-**
*x 758.401-**
*** 515.168-**
*** 635.748-**
*** 160.738-**
*** 570.958-**
*xx A87.268-**
*rx 264.918-**
***.890.448-**
*rx 389.828-**
*x 327.518-**
** 329.048-**
**x 195.938-**

*x 576.018-**
***.108.808-**
*** 566.458-**
*xx 200.768-**
** 970.128-**
*** 496.708-**
*xx 474.888-**
*xx 735.308-**
*** 652.258-**
*xx 318.378-**
*** 640.888-**

wx 723.128-**
*** 680.238-**
*xx 737.008-**
*x 082.778-**
*** 433.318-**
*** 509.408-**

22/11/1995
23/11/1974
23/03/1963
22/02/2001
16/10/1980
29/05/1998
02/01/2004
23/08/1991
30/11/1984
21/02/1987
03/01/1986
06/04/1991
28/05/1986
01/11/1996
29/07/1997
27/03/1987
13/02/1986
30/08/1999
14/02/1992
22/03/1989
27/06/1998
09/05/1998
28/06/1981

13/10/1984
10/04/1973
23/05/1969
13/05/1996
27/05/1972
21/02/1972
14/07/1975
20/05/1988
28/08/1977
02/10/1979
17/12/1985

03/04/1991
06/05/1989
16/12/1983
09/02/1999
06/12/2002
24/07/2002
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143. | 38650 YASNAIA APARECIDA BARBOZA **x 325.008-** | 02/02/1985

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA Il - EDUCACAO ARTISTICA

QUANT. [ N° INSC CANDIDATO CPF Parcial

1. 38644 DANIELA AJALA FURLAN *** 210.738-** | 15/09/1969
2. 38593 EVERTON CASSIO DE CARVALHO *** 206.148-** 1 22/01/1982
3. 38708 |FRANCIELDA VIEIRA DOS SANTOS LEONEZI ** 549.748-** | 14/04/1990
4. 38581 LUCIENNE MARTINS SANTANA *** 068.169-** | 04/05/1984
5. 38686 LUCILENE DA SILVA DOS SANTOS ***112.908-** | 20/10/1978
6. 38677 |MARIA PAULA BAGGIO SERRANO BESSA *** 780.538-** | 14/03/1963
7. 38522 NEUZA DE CASSIA CAMARGO *% 274.278-** 1 13/04/1969
8. 38752 REJANE FERNANDES DE LIMA PAVANI *** 095.228-** 1 01/01/1976

PROFESSOR DE EDUCAGAO BASICA Il - PEB Il - EDUCACAO FiSICA

QUANT. | N° INSC CANDIDATO CPF Parcial

1. 38901 ALDA LEA FERREIRA DE OLIVEIRA *** (070.038-** | 06/07/1976
2. 38594 ANDRE RICARDO DA SILVA *** 603.848-** | 15/07/1981
3. 38918 |DEISE MARIANE CALLEAGARI *** 809.218-** | 22/02/1991
4. 38536 DIOGO BULGARELLI DOS SANTOS *** 738.768-** 1 18/01/1988
5. 38588 ELIETI CRISTINA DA SILVA CLEMENTE % 772.098-** | 27/07/1989
6. 38906 |JOAO OLAVO CAMEIRA PIRES VIDEIRA *** 289.578-* | 12/12/1999
7. 38909 LETICIA CAMPANHARO FRAGUEIRO *** 695.058-** 1 03/01/1995
8. 38634 MAIKO LUIS DE SOUZA GONCALVES *** 028.538-** 1 28/04/1988
9. 38923 |MARCOS HENRIQUE PAIXAO DOS SANTOS *** 027.288-** | 07/09/1992
10. 38893 MATEUS LOURENCO DIAS *** 033.108-** | 12/12/2002
11. 38903 MISLENE CRISTINA DOS REIS **% 299.938-** 1 05/11/1988
12, 38724 |PAULO CESAR MAMBELLI *rk 222.538-* | 27/02/1972
13. 38533 RODRIGO MASTRO *** 411.138-** | 28/11/1976

PROFESSOR DE EDUCACAOQ BASICA Il - PEB Il = HISTORIA

QUANT. [ N° INSC CANDIDATO CPF Parcial

1. 38729 |ADAM LUCAS DE PAULA CAPUTTI ***% 971.188-** | 04/04/1994
2. 38641 |ANA PAULA GALO *** 735.338-** | 25/10/1994
3. 38876 |ANTONIO AUGUSTO MOMESSO PEIXOTO *** 342.728-* | 21/06/1997
4. 38562 |[MARCO ANTONIO PRADO ** 324.358-** | 17/01/1963
5. 38535 |MARISTELI RENATA GALLO *** 419.948-** | 09/10/1990
6. 38833 |[SAMUEL BATISTA ARAUJO *** 826.308-* | 29/11/1979
7. 38714 |SUELI CAROLINA SIMENES *** 490.018-** |16/01/1991
8. 38812 |YASNAIA APARECIDA BARBOZA *** 325.008-* | 02/02/1985
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PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA Il - PEB Il = INGLES

QUANT N° INSC CANDIDATO CPF Parcial

38733 BRUNO CESAR BELESSO *+ 520.888- | 19/05/1987
2. | 38907 (CRISTINA APARECIDA DA SILVA PINTO *+ 438,338 | 27/04/1971
DEZEM
3. | 38651 ELIDA WANDA FERNANDES *+% 209.798- | 06/02/1969
4. | 38756 ELOISA LOURENCO DIAS DALOSSO *+ 278.498-* | 03/07/1997
5. | 38693 GILVIA ANTONIA CAMPLESI MARQUES *+% 224,768 | 26/06/1966
6. | 38847 LEONIFRANCISCA DA SILVA SHIMIZU ** 057.838- | 19/02/1963
7. | 38543 NATALIA MEERSON PIRES CARDOSO *%799.548-** | 21/02/1987
8. | 38610 NATIELE DE ALMEIDA MAMBELLI *+ 308.948-* | 13/09/1993
9. | 38624 RUBIAMARA GARCIA POSSIDONIO % 027.238-* | 11/07/1984
10. | 38758 THALES MARCOLINO MARTINS *+113.168-** | 03/04/1987

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA Il - PEB Il - NA MODALIDADE DE
EDUCACAO ESPECIAL PARA SALA DE RECURSOS MULTIFUNCIONAIS

QUANT. | N° INSC CANDIDATO CPF Parcial

1. 38723 ANDREA CRISTIA BATISTELA CHAGAS *** 024.858-** | 26/04/1981
2. 38656 |/ANDREIA APARECIDA PEREIRA CAMPOS *** 882.259-** |1 17/02/1983
3. 38704 CLAUDIA LUCIANA DE SOUSA *** 880.958-** | 01/01/1981
4. 38823 CRISTIANE MARIA ANTONINO FONSECA *** 200.728-** | 10/05/1980
MASTRO
5. 38830 DEISE JULIANA MARQUES DOURADO *** 354.068-** | 29/10/1986
6. 38529 |GABRIELE REGINA DE SOUZA ROSSI *** 334.068-** | 05/07/1990
7. 38670 |GABRIELLI CRISTINA MOROZINI CORREA *** 036.398-** | 25/05/1994
8. 38889 JEANE CANDIDO DA SILVA % 712.718-** 1 31/03/1981
9. 38629 |MARIANA LAMPA HERNANDEZ CAMARGO *** 610.478-** | 11/04/1984
10. 38760 NATALIA FRANCA AIRES SCARDELATO BERSI | ***.744.098-** | 30/11/1984
11. 38731 NEIDE APARECIDA DE SOUSA BRIGATI *** 179.898-** | 15/08/1977
12, 38922 |RAQUEL MANFRIN MARCONDES DE SOUZA *** 195.938-** | 28/06/1981
RODRIGUES
13. 38636 |SIBELI ANTONINO NAVARRO *** 842.148-** | 28/01/1985

TECNICO EM ENFERMAGEM

QUANT. [ N° INSC CANDIDATO CPF Parcial

1. 38842 AMANDA LETICIA CORREA *** 569.788-** | 05/01/2000
2. 38873 |ANA PAULA FONTES QUIMELO *** 920.926-** | 18/06/1988
3. 38595 ANDREIA GIARETTA KREUTZ *** 459.378-** 1 21/11/1976
4. 38748 BEATRIZ ARAUJO DA CRUZ SANCHES *** 086.658-** | 27/03/1997
5. 38898 |DEBORA CRISTINA DE SOUZA DA FONSECA *rk 722.208-* | 22/08/1984
6. 38605 EIANE DO NASCIMENTO ROCHA ** 657.973-** 1 11/11/1995
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8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

28.
20.
30.
31.
32.

38838
38905
38753
38766
38722
38776
38554
38616
38660
38565
38586
38688
38570
38597
38839
38557
38867
38574
38680
38866
38728

38578
38864
38558
38611
38703

ELANI MARINHO SILVA
ELITON RODRIGO ESTEVES

ELLEN SABRINA BRITO FEITOSA
GABRIELA ALVES DE LIMA

JENNIFER KERCIA MARTINS SANTOS LIMA
JULIA CAROLINA DOMINGOS CRUZ
LUCIANA CRISTINA DOS SANTOS
LUCIMARE REGIANE DOS ANJOS

MAIRA PAULA TEBALDI AYRES DE ARAUJO
MARCELO DOMINGOS CRUZ

MARCIANA ALVES DA SILVA

MARIA CAROLINA LAZARA KELLER
MICHELE APARECIDA ZONTA DE FARIAS
MILENI CRISTINA DE SOUZA

MIRELA CRISTINA CAMOSSA

MISLENE APARECIDA BELIZARIO

PAMELLA DOS SANTOS ANJOS

PATRINI ELOISA BAPTISTA

ROMULO SUPERBIA

ROSEMARI DA SILVA

SIDNEIA APARECIDA DOS SANTOS DO
CARMO
TAIZE CRISTINA DE ALMEIDA

TEREZINHA DE FATIMA KELLER AMARAL
VANESSA JAQUELINE CIPOLA SALAZAR
VANILDE CARDOSO RIBEIRO

VERA LUCIA BARBOZA PEDROZO VEDOVELI

*%.618.243-**
*** 183.118-**
*xx 558.028-**
***.005.288-**
*** 461.608-**
*xx 374.568-**
** 872.688-**
*** 084.058-**
*xx 279.628-**
*** 540.608-**
*xx 236.333-**
% 002.208-**
*** 615.138-**
*** 468.668-**
wax 245.328-**
** 523.328-**
*x 571.511-**
*xx 834.988-**
** 573.148-**
*rx 378.618-**
*xx 856.828-**

*xx 549.558-**
*** 186.768-**
*** 106.558-**
*xx 147.668-**
*** 395.938-**

01/05/1995
05/01/1984
27/06/2004
12/12/2003
04/08/1993
23/10/1998
25/02/1981
09/12/1986
12/02/1985
20/12/1983
24/05/1990
09/03/1994
26/11/1999
02/08/1990
29/05/2003
19/11/1995
28/04/1996
30/12/1994
21/09/1982
06/01/1986
28/07/1988

15/03/1986
08/07/1969
29/03/1992
06/09/1973
29/07/1972



